
Zarządzenie nr 180/2021
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 04 stycznia 2021r.

w sprawie:            ustalenia regulaminu wewnętrznego określającego zasady udzielania 
                        zamówień publicznych nie przekraczających równowartości 130     000,00 zł.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z  2020 r.  poz.  713,  1378.)  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  29 stycznia  2004r.  „Prawo
zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517,
2275, 2320).
zarządza się co następuje:

§1.  Ustala się regulamin wewnętrzny określający zasady udzielania zamówień publicznych
nie przekraczających równowartości 130 000,00 zł stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2.  Traci moc zarządzenie Burmistrza Trzciela  nr 65/2015 z dnia 20.07.2015r. w sprawie
ustalenia regulaminu wewnętrznego określającego zasady udzielania zamówień publicznych
nie przekraczających równowartości 30 000 EURO.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Burmistrz Trzciela 

                                                                                           Jarosław Kaczmarek



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Trzciela 
nr 180/2021 z dnia 04.01.2021r.

 REGULAMIN WEWNĘTRZNY OKREŚLAJĄCY ZASADY
UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH NIE

PRZEKRACZAJĄCYCH RÓWNOWARTOŚCI 30 000 EURO 

 § 1

Do  przestrzegania  regulaminu  zobowiązani  są  wszyscy  pracownicy  Urzędu
Miejskiego w Trzcielu oraz jednostek mu podległych w zakresie udzielania zamówień
publicznych  do  wartości  130 000,00  zł  o  charakterze  dostaw,  usług  lub  robót
budowlanych, za które odpowiada merytorycznie pracownik realizujący zamówienie
publiczne.

§2

Zakazuje się podziału zamówienia publicznego na części w celu uniknięcia procedur
określonych ustawą „Prawo Zamówień Publicznych”.

§3

Potrzebę  udzielenia  zamówienia  publicznego  każdorazowo  zatwierdza  Burmistrz
Trzciela lub Kierownik jednostki podlegającej  Urzędowi Miejskiemu w Trzcielu.

§4

Za  wybór  oferenta  realizującego  zamówienie  publiczne,  w  sposób  oszczędny  
z  zachowaniem  zasady  uzyskania  najlepszego  efektu  z  poniesionego  nakładu,
każdorazowo odpowiada pracownik przeprowadzający zamówienie publiczne.

§5

Ustala  się  następującą  procedurę  przeprowadzenia  zamówienia  publicznego  
o wartości do 130 000 zł:

1. Ustalenie przedmiotu zamówienia.

2. Zwrócenie się do potencjalnych wykonawców (co najmniej 2)  z zapytaniem czy
są w stanie zrealizować przedmiotowe zamówienie publiczne. (forma: pisemnie,
telefonicznie, drogą internetową).

3. Ustalenie  informacji  dotyczących  przedmiotu  zamówienia,  a  w  szczególności:
ceny, jakości, estetyki, nazwy producenta, terminu realizacji, okresu gwarancji itp.

4. Przedstawienie  do  akceptacji  zatwierdzającemu  propozycji  udzielenia
zamówienia  publicznego wykonawcy  wybranemu w wyniku  przeprowadzonego
badania rynku.



§6

Powyższy  regulamin  stosuje  się  dla  zamówień  publicznych  z  przedziału
wartościowego od 65 000,00 zł do 130 000,00 zł.

§7

Zamówienia współfinansowane ze środków europejskich lub innych mechanizmów
finansowych  udzielane  są  na  podstawie  regulaminu  z  zachowaniem  wytycznych
wynikających z przepisów prawnych i dokumentów określających sposób udzielania
takich zamówień.

§ 8
Dla zamówień publicznych o wartości do 65 000 zł stosuje się zasadę racjonalizacji
wydatkowania  środków  publicznych  w  sposób  celowy  i  oszczędny,  
z  zachowaniem  zasady  uzyskania  najlepszych  efektów  z  danych  nakładów,
wraz z ich dokumentowaniem w sposób dotychczas stosowany.

       Burmistrz Trzciela  

                                                                                          Jarosław Kaczmarek


